



درباره تاج به قانون عمل شود

معاون پارلمانی رئیس جمهور در نشست خبری خود با اصحاب رسانه تاکید کرد بهتر است در آستانه جام جهانی همراهی و همدلی ایجاد شود. سیدمحمد حسینی در واکنش به حواشی صحبت‌های برخی نمایندگان مجلس شورای اسلامی درباره انتخاب تاج به عنوان رئیس جدید فدراسیون فوتبال گفت: در قانون اساسی آمده نمایندگان در مسائل مختلف می‌توانند دیدگاه‌هایشان را مطرح کنند و کسی مانع آنها نمی‌شود. او سپس درباره حواشی پیرامون انتخاب مجدد مهدی تاج به عنوان رئیس فدراسیون بیان کرد: در چند روز گذشته نامه‌ای از مجلس در ارتباط با سوال او وزیر ورزش و جوانان در موضوع حواشی فدراسیون فوتبال به دست ما نرسیده است. فعالیت کمیسیون اصل ۹۰ در بحث فدراسیون فوتبال باید در زمانی باشد که مجلس در حال فعالیت است اما در حال حاضر مجلس تعطیل است. وزیر باید بیاید توضیح بدهد که اصلا اختیارات داشته یا نداشته است. همان طور که می‌دانید رئیس فدراسیون انتخابی است و سازوکار خاص خودش را دارد. او در این باره ادامه داد: نمایندگان مجلس نظراتی دارند و محترم است ولی پیش از اینکه در رسانه‌ها مطرح شود، بهتر است در کمیسیون اصل ۹۰ یا در کمیسیون فرهنگی مجلس که کمیته ورزش هم دارد، این بحث‌ها طرح و توضیح داده شود. دولت مردمی جناب آقای رئیسی بر اجرای قانون تاکید دارد. حسینی در بخش پایانی صحبت‌هایش در این باره بیان کرد: بهتر است در همه بخش‌ها همدلی و همراهی داشته باشیم، چرا که در آستانه جام جهانی هستیم و خوب است که کمتر این اتفاقات به رسانه‌ها کشیده شود. اگر نمایندگان نظری داشته باشند، بررسی می‌کنیم ولی در این چند روز چیزی به دست ما نرسیده جز مصاحبه‌هایی که نظرات نمایندگان محترم مجلس است.

■ ■ ■

کارشناسی داوری دیدار استقلال - پیکان

نوبد مظفری معتقد است یک پنالتی باید به سوداستقلال در دیدار این تیم برابر پیکان گرفته می‌شد. نوبد مظفری، کارشناس داوری درباره قضاوت موعود بنیادی فر در دیدار استقلال و پیکان اظهار کرد: غیر از یک اشتباه تاثیرگذار، بنیادی فر قضاوت خوبی داشت اما به هر حال نمی‌توان از آن تصمیم غلط چشم‌پوشی کرد، زیرا اعلام پنالتی به سود استقلال می‌توانست روند بازی را تغییر دهد. ولی ادامه داد: در همان اوایل نیمه نخست، داور خطایی را از بازیکن استقلال روی بازیکن پیکان گرفت که ساینستو اعتراض زیادی کرد اما بنیادی فر با مدیریتتی که داشت، با آرامش و البته اقتدار خاصی تذکر بموقعی به او داد. مظفری درباره صحنه‌های مشکوک نیمه دوم هم عنوان کرد: در دقیقه ۵۳ توپ به دست سامان فلاح خورد که داور باید برای استقلال اعلام پنالتی می‌کرد. ربطی ندارد که دست روی بدن بوده، چرا که با دست به توپ ضربه وارد شده و بنیادی فر در این صحنه تصمیم اشتباهی گرفت. ذایقی بعد استقلال گلی را به ثمر رساند که داور آن را قبول نکرده این تصمیم بنیادی فر درست بود، زیرا هر چقدر هم که توپ حتی اندازه یک انگشت در اختیار دروازه‌بان باشد، هر گونه ضربه به توپ خطاست. این کارشناس داوری در پایان اذعان کرد: تنها چند دقیقه بعد، سجاد شهپازاده در حال فرار به داخل محوطه جریمه بود که تعادلش را از دست داد و بازیکن استقلال موفق شدند بازیکن پیکان را بزنند و باید اخراج شود اما این تصمیم داور هم صحیح بود و خطایی روی مهاجم استقلال رخ نداده بود.

■ ■ ■

اخراج توخل از چلسی

سرمری آلمانی چلسی از سمت خود برکنار شد. باشگاه چلسی با انتشار بیانیه‌ای رسماً از برکناری توماس توخل، سرمری آلمانی خود به دلیل کسب نتایج ضعیف خبر داد. در بیانیه باشگاه آمده است: امروز باشگاه از توماس توخل جدا شد. باشگاه به نیابت از تمام اعضای اش از توخل و تمام کادرفنی اش به خاطر زحماتشان تقدیر و تشکر می‌کند. توخل جایگاه خود را در باشگاه چلسی بعد از قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا و جام باشگاه‌های جهان ماندگار کرد و از او تشکر می‌شود. در ادامه بیانیه آمده است: بعد از گذشت ۱۰۰ روز از مدیریت جدید تصمیم‌گیری شد اکنون زمان رفتن توخل رسیده و این بهترین تصمیم است. چلسی در لیگ قهرمانان اروپا مقابل دینامو زاکرب کرواسی با حضور صادق محرمی مدافع ملی‌پوش ایرانی شکست خورده بود.

■ ■ ■

سقوط والیبالیان ایران در رنکینگ جهانی

تیم ملی والیبالیان ایران پس از اتمام مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات والیبالیان قهرمانی جهان، با ۲ پله سقوط در رده دهم جهان قرار گرفت. تیم ملی والیبالیان ایران در مرحله یک هشتم نهایی مسابقات قهرمانی جهان از ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه سه‌شنبه‌شب به مصاف برزیل رفت و با حساب ۳ بر صفر (۲۵ بر ۲۵، ۱۷ بر ۲۲ و ۲۵ بر ۲۳) شکست خورد تا به این ترتیب ایران از صعود به یک‌چهارم نهایی ایران رقابت‌ها باز بماند و حذف شود.

نگاه

توسعه ملی با رویکرد آمایش سرزمینی

ادامه از صفحه اول
همچنین طی زمان نسبتاً طولانی‌ای که آمایش سرزمین در سطح سیاست‌گذاری کشور مطرح شده، اقدامات بایسته در زمینه ایجاد ظرفیت‌دانی لازم و ضرورت‌های آن صورت نگرفته است. بنا توجه به طرح‌های آمایش تدوین شده و تحلیل عملکرد آنها در کشور، به جهت سودمندی بیشتر، چندین راهکار قابل ذکر است: برای دستیابی به تعادل‌های منطقه‌ای در شهرستان‌های یک استان، باید نوعی عدم تمرکز در ارائه خدمات، سرمایه‌گذاری‌های نوین و ایجاد زیرساخت‌ها، مورد توجه سیاست‌گذاران و برنامه‌ریزان و مدیران ارشد استان قرار گیرد یا پیشنهاد می‌شود به عنوان ماهیت اقتصادی و صنعتی طرح‌های آمایش، مسؤولیت تدوین اسناد آمایش کشور به وزارت صمت داده شود.

* کارشناس تجارت بین‌الملل

معرفی کی‌روش به عنوان سرمری تیم ملی فوتبال ایران در کشاکش انتخاب جنجالی تاج به ریاست فدراسیون

پایان بازی



زمان نشست خبری رئیس فدراسیون فوتبال اعلام شد. مهدی تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال که روز هشتم شهریور برگزار شد، با کسب اکثریت آرا به عنوان رئیس انتخاب و عهده‌دار امور فوتبال ایران در ۲ سال و نیم آینده شد. نخستین نشست خبری تاج پس از بازگشت به فدراسیون فوتبال، امروز ۱۷ شهریور ساعت ۱۵ در سالن روابط عمومی این فدراسیون برگزار می‌شود.

تیم ملی جواز حضور در جام جهانی را کسب کرد و چه بعد از باخت مقابل الجزایر، بعضی کارشناسان اعتقاد داشتند او نمی‌تواند گزینه ایده‌آلی برای نیمکت ایران در جام جهانی باشد. این مربی حتی در مقطعی بعد از باخت به الجزایر، از سوی کمیته فنی فدراسیون برکنار شد اما چند روز بعد، فدراسیون مجدداً این مربی را ابقا کرد تا به کارش ادامه دهد. این بلاکنگلی اسکوچیچ تا همین دیروز وجود داشت. او ضمن تماشای بازی‌های لیگ و زیر نظر گرفتن عملکرد بازیکنان، برنامه‌های آماده‌سازی و اردوی تیم ملی در اتریش را پیگیری کرده بود. ایران در روزهای اول و پنجم مهر در کشور اتریش به مصاف اروگوئه و سنگال خواهد رفت و به این ترتیب اسکوچیچ در این مسابقات روی نیمکت ایران حضور نخواهد داشت.

■ زمان حضور کی‌روش در تهران مشخص شد
زمان حضور سرمری جدید تیم ملی در کشورمان مشخص

را در خطر حذف از این مسابقات قرار داد و در ادامه به خاطر عدم دریافت مطالباتش، قراردادش را با ایران فسخ کرد و به این ترتیب شرایط برای فدراسیون فوتبال سخت شد.

■ کی‌روش و ماجراجویی با کلمبیا و مصر
کی‌روش بعد از آنکه برای تمدید قراردادش از سوی فدراسیون ایران چراغ سبز دریافت نکرد، به کلمبیا رفت و هدایت این تیم را بر عهده گرفت. در کلمبیا امجدان موفق نبود و از این تیم اخراج شد. این مربی سپس ماجراجویی خود را با تیم ملی مصر ادامه داد و نتوانست با «فرعنه» جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به دست آورد.

■ ویلموتس، اسکوچیچ و باز هم کی‌روش

تیم ملی ایران هم بعد از جدایی کی‌روش، شرایط عجیبی را از سال ۲۰۱۹ تا الان تجربه کرد. مهدی تاج، رئیس وقت فدراسیون ابتدا مارک ویلموتس بازیکنی را با قراردادی سه‌ساله و گرانتقیمت به عنوان سرمری تیم ملی انتخاب کرد. ویلموتس بعد از انجام ۴ مسابقه در مرحله مقدماتی جام جهانی، تیم ملی

را تمدید نکرد.

■ اسکوچیچ رفت و برگشت!
اسکوچیچ اما با وجود موفقیت با تیم ملی ایران، همواره از سوی منتقدان تحت فشار قرار داشت؛ چه زمانی که او با

ایران - روسیه، در آخرین فینال قبل از جام جهانی ۲۰۲۲

آخرین محک



مهر مقابل اروگوئه برگزار می‌شود و سپس ملی‌پوشان پنجم مهر به مصاف سنگال خواهند رفت. هر ۲ بازی تیم ملی در وین، پایتخت اتریش برگزار می‌شود. حالا بر اساس اخبار اعلام شده، تیم ملی قرار است در آخرین فینال قبل از آغاز جام جهانی یکی از بازی‌های تدارکاتی خود را برابر روسیه برگزار کند. فینال پایانی از ابتدای اکتبر شروع می‌شود و باید دید فدراسیون فوتبال جز دیدار برابر روسیه، چه مسابقه تدارکاتی را برای ملی‌پوشان پیش‌بینی کرده است. پس از جنگ میان

با بازیکنان دعوت شده به تیم ملی را اعلام و برنامه کاری تیم را منتشر خواهیم کرد. این خلاصه‌ای از بیانیه منتشر شده در وبسایت رسمی فدراسیون فوتبال روسیه است. تیم ملی ایران قرار است از چند روز دیگر اردوی خود را برای برگزاری ۲ دیدار دوستانه در مهر آغاز کند. این در شرایطی است که تغییرات بزرگی در کادر فنی تیم ملی رخ خواهد داد و قرار است کارلوس کی‌روش یک بار دیگر هدایت ایران را بر عهده بگیرد. اولین بازی تیم ملی در فینال پیش رو در تاریخ اول

به بهانه تساوی استقلال مقابل پیکان

اعتماد سخت است اما راهی نیست

سطح کیفی بالاتری پیدا کند - هر چند همه چیز برای نتیجه‌گیری در فوتبال‌مان به کیفیت شما بستگی ندارد- اما این تیم برای فردای بهتر، نیازمند مدیریت امروز است، بخشی از این مهم به رویکرد کادر فنی بازمی‌گردد و سهمی از آن بر عهده مدیران باشگاه خواهد بود. مدیران استقلال در نقل و انتقالات نشان دادند مشاوران خوبی ندارند، چرا که بیشتر تبلیغاتی عمل کردند اما باید برای هر افزایش کارایی بسایپینتو، برایش مشاور(هایی) استخدام کنند تا به او در شناخت از فوتبال ایران باری دهند. پروژه موفقیت استقلال با بسایپینتو نیاز به حمایت بیشتری دارد؛ حمایتی فراتر از مسائل مالی.

برای زدن ضربات آخر در بهترین موقعیت قرار گیرد، تمام نیاز بسایپینتو برای ساختن استقلالی است که - به قول خود او - فوتبال بازی کند؛ نیازی که باید با ابزار موجود برطرف شود، آن هم با تلاش برای پیدا کردن نیروهای کارآمد و تاثیرگذار. فراموش نکنید استقلال لاجرم باز هم در دوران گذار قرار گرفته و تغییر در فرآیند تیم‌سازی، همیشه زمانبر خواهد بود. استقلال می‌تواند بهتر شود یعنی باید برای کسب قهرمانی



۲ و امتیاز دیگر از دست داد. پس از گذشت ۴ هفته، گردش توپ در استقلال توسعه پیدا کرده و شرایط بدنی بازیکنان هم بهتر شده اما مشکل بزرگ همچنان در تعیین استراتژی بازی، خلاقیت در میانه میدان و تمام‌کنندگی در خط آتش است، هر چند خسته‌ایم و ملال‌آور است تکرارش کنیم اما حضور یک هافبک سرآمد که با نظم‌دهی به روند بازی تیم، ضرابهنگام تهاجمی آن را سر و سامان دهد و یک مهاجم هدف

[آ.اس]

آزار هم به جشن پیوست



[گاتزتا]

حسرت برای بانوی پیر



[موندودوپورتیوو]

شروع رؤیا



[مارکا]

قهرمان مسیرش را شروع کرد



[اکیپ]

موشک پرتاب شد

